
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.02.2023    № 93 - п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от    24.02.2016  № 109- п 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

при администрации Приволжского муниципального района» 

 

В соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 

01.10.2013 № 158-уг «Порядок образования комиссий по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Ивановской области и урегулированию конфликтов интересов в органах 

местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий 

муниципальных образований Ивановской области» и с целью приведения 

нормативно правовых актов администрации Приволжского 

муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, администрация   Приволжского муниципального 

района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 24.02.2016 № 109-п «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации 

Приволжского муниципального района» (далее - Постановление), изложив 

Приложение 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Пункт 1.1. Постановления  администрации Приволжского 

муниципального района от 20.02.2019 № 69-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Приволжского муниципального района от    

24.02.2016  № 109-п «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов при администрации Приволжского муниципального 

района» отменить. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района - руководителя аппарата Сизову С.Е. 

consultantplus://offline/ref=E1D6182D7ECC8FC8CACC381A5C4D7EEA50AC1F0A6913792FD75212A36C159BC168AB7508FF81AB4000A3511A9BF4FE3F94QBo8O


2 
 

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района»  и разместить на официальном сайте 

Приволжского муниципального района. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района          И.В.Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
Приложение к постановлению 

администрации Приволжского 

муниципального района   

от  17.02.2023     № 93 -п              

  

Приложение 1 к постановлению 

администрации Приволжского 

муниципального района   

от 24.02.2016      №109 - п              

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

при администрации Приволжского муниципального района 

 

Председатель комиссии: 

Заместитель главы администрации Приволжского муниципального 

района - руководитель аппарата. 

Заместитель председателя комиссии: 

Заместитель главы администрации Приволжского муниципального 

района по социальным вопросам. 

Секретарь комиссии: 

Начальник кадровой работы и общего обеспечения администрации 

Приволжского муниципального района. 

Члены комиссии: 

Начальник юридического отдела администрации Приволжского 

муниципального района; 

Начальник МКУ отдела образования администрации Приволжского 

муниципального района (по согласованию); 

Государственный гражданский служащий (государственные 

гражданские служащие) Ивановской области управления Правительства 

Ивановской области по противодействию коррупции (по согласованию).». 


